
Id: PJSCV-TPWHT-ODBIQ-MAOHK-NCSQD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz.1240) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi 
gminne, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100 000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe /SP Wilczyce 50 000 zł, SP Daromin 50 000 zł, SP Radoszki 50 000 zł/, § 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 150 000 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 
Gimnazja, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50 000 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziale 90002 Gospodarka odpadami, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
12 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 722 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy 
gmin, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6 278 zł 

§ 3. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok: 

1)załącznik nr 3 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: PJSCV-TPWHT-ODBIQ-MAOHK-NCSQD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. W związku z koniecznością realizacji 
zadań wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność dokonania zmian w planie wydatków budżetu 
Gminy. W § 1 uchwały zmniejszono plan wydatków w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 200 000 zł 
zwiększając plan wydatków w dziale Oświata ( wynagrodzenia dla nauczycieli). W § 2 uchwały dokonano 
zmian w planie wydatków między poszczególnymi działami klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia 
płynności finansowej budżetu. 



Id: PJSCV-TPWHT-ODBIQ-MAOHK-NCSQD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 


